



Szkolenie: Artystyczna Koloryzacja i Nowatorskie Strzyżenia Damskie

Numer usługi 2024/10/28/162127/2385263

3 640,80 PLN brutto

2 960,00 PLN netto

227,55 PLN brutto/h

185,00 PLN netto/h

Juuk Group & Academy

SŁAWOMIR

UNDERLIK w spadku



📍 Wrocław / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 11.01.2025 do 12.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie skierowane jest do właścicieli oraz pracowników salonów fryzjerskich, fryzjerów z wieloletnim doświadczeniem oraz osób rozpoczynających swoją karierę we fryzjerstwie, którzy chcą rozszerzyć swoje umiejętności o nowoczesne techniki koloryzacji włosów (Ombre i Sombre, Balayage, Flamboyage) oraz zaawansowane techniki strzyżeń damskich (Techniki Strzyżeń Warstwowych i Tekstutowania, Strzyżenia Asymetryczne na długich i krótkich włosach).
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10
Data zakończenia rekrutacji	10-01-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	16
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Usługa przygotowuje do nabycia kompetencji związanych z samodzielnym i profesjonalnym wykonaniem: Koloryzacji technikami Ombre, Sombre, Balayage oraz Flamboyage. Strzyżeń warstwowych, teksturowania oraz strzyżeń asymetrycznych, zgodnych z najnowszymi trendami we fryzjerstwie. Doboru odpowiednich odcieni kolorów do typu urody klienta. Planowania i przeprowadzania koloryzacji włosów z wykorzystaniem kreatywnych podejść.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Posługuje się wiedzą dotyczącą rodzajów włosów poddanych pigmentacji	Rozpoznaje i charakteryzuje różne typy włosów (naturalne, farbowane, zniszczone) i ich właściwości.	Test teoretyczny
	Wyjaśnia wpływ pigmentacji na różne rodzaje włosów.	Test teoretyczny
	Dobiera odpowiednie techniki pigmentacji w zależności od typu włosów	Wywiad swobodny
	Prezentuje umiejętność przygotowania włosów do koloryzacji technikami Ombre, Sombre, Balayage oraz Flamboyage.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Wykonuje techniki koloryzacji: Ombre, Sombre, Balayage oraz Flamboyage	Wykonuje koloryzację technikami Ombre, Sombre, Balayage oraz Flamboyage zgodnie z profesjonalnymi standardami.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
	Analizuje i ocenia efekt końcowy koloryzacji, dokonując ewentualnych poprawek	Test teoretyczny
Samodzielnie wykonuje strzyżenia technikami poznanymi na szkoleniu: warstwowe teksturowanie oraz zaawansowane strzyżenia asymetrycznych	Demonstruje umiejętność przygotowania narzędzi i klienta do strzyżenia.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
	Wykonuje strzyżenia technikami warstwowymi, teksturowania oraz asymetrycznymi, zgodnie z wytycznymi szkolenia.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
	Ocenia strzyżenia na podstawie analizy kształtu twarzy i struktury włosów klienta, dokonuje korekty.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
	Rozpoznaje i charakteryzuje różnice pomiędzy technikami strzyżeń poznanych na szkoleniu: warstwowe teksturowanie oraz zaawansowane strzyżenia asymetrycznych	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Samodzielnie dobiera fryzury do urody klienta, uwzględniając indywidualne preferencje i styl życia	Przeprowadza konsultację z klientem, aby poznać jego preferencje i styl życia.	Wywiad swobodny
	Proponuje i uzasadnia dobór fryzury na podstawie analizy rysów twarzy i typu urody.	Wywiad swobodny
	Przedstawia i tłumaczy klientowi końcowy projekt fryzury, uwzględniając jego indywidualne preferencje.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
	Rozpoznaje i identyfikuje typ urody klientki na podstawie analizy kolorystycznej.	Test teoretyczny
Wykonuje analizę kolorystyczną, pozwalającą na dobór idealnego odcienia koloru do typu urody klientki	Dobiera odpowiednie odcienie kolorów zgodnie z typem urody klientki.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
	Prezentuje i uzasadnia klientce wybrane kolory oraz ich wpływ na wygląd i samopoczucie	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Projektuje i realizuje strzyżenia damskie z uwzględnieniem indywidualnych cech budowy sylwetki, kształtu twarzy oraz preferencji klientki	Projektuje strzyżenie, które podkreśla atuty sylwetki i kształtu twarzy.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
	Wykonuje zaprojektowane strzyżenie zgodnie z wytycznymi, uwzględniając preferencje klientki.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Kontroluje sytuacje społeczne	Rozpoznaje i ocenia dynamikę relacji interpersonalnych z Klientem.	Test teoretyczny
	Stosuje techniki zarządzania konfliktem i negocjacji.	Test teoretyczny
Dbą o rozwój osobisty	Określa swoje cele rozwojowe i planuje działania do ich osiągnięcia.	Test teoretyczny
	Korzysta z różnych źródeł i narzędzi do ciągłego doskonalenia swoich umiejętności i wiedzy.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

Program

Szkolenie skierowane jest do właścicieli oraz pracowników salonów fryzjerskich, fryzjerów z wieloletnim doświadczeniem oraz osób rozpoczynających swoją karierę we fryzjerstwie, którzy chcą rozszerzyć swoje umiejętności o nowoczesne techniki koloryzacji włosów (Ombre i Sombre, Balayage, Flamboyage) oraz zaawansowane techniki strzyżeń damskich (Techniki Strzyżeń Warstwowych i Teksturowania, Strzyżenia Asymetryczne na długich i krótkich włosach).

Szkolenie: Artystyczna Koloryzacja i Nowatorskie Strzyżenia Damskie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w obszarze nowoczesnych technik koloryzacji włosów, umożliwiając dobór odpowiedniego odcienia do urody klienta oraz przeprowadzanie koloryzacji z wykorzystaniem innowacyjnych technik, takich jak Balayage, Ombre, Sombre.

Dodatkowo, szkolenie wpłynie pozytywnie na umiejętność planowania i realizacji koloryzacji włosów, a także na poznanie zasad przeprowadzania profesjonalnych konsultacji i budowania zaufania klienta.

W obszarze nowoczesnych technik cięć włosów, w tym Techniki Strzyżeń Warstwowych i Teksturowania, Strzyżenia Asymetryczne na długich i krótkich włosach szkolenie umożliwi zdobycie wiedzy i praktycznych umiejętności według aktualnie obowiązujących trendów. Uczestnicy będą mieli okazję poznać zasady projektowania i realizacji różnorodnych strzyżeń, dostosowanych do indywidualnych cech klientek oraz najnowszych trendów w branży fryzjerskiej.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Uczestnik będzie pracował przy stanowisku fryzjerskim i wykonywał strzyżenia na główce treningowej bądź na modelce. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania strzyżeń oraz do wykonania upięcia i stylizacji. Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi. Usługa realizowana jest w godzinach zegarowych.

Uwaga do harmonogramu :

Przerwa obiadowa ustalona jest na godzinę 12:00-12:30, biorąc pod uwagę charakter warsztatowy szkolenia godzina ta może zostać modyfikowana wg potrzeb. Krótkie przerwy w szkoleniu organizowane będą na bieżąco.

Dzień 1 - koloryzacje

Przywitanie, omówienie szkolenia, przeprowadzenie pre-testów w celu oceny początkowego poziomu wiedzy uczestników.

Omówienie i prezentacja technik komponowania i tworzenia kolorów: technika Ombre i Sombre, Technika Balayage, Technika Flamboyage

Przygotowanie sekcji i separacji przed koloryzacją.

Przerwa

Praktyczne Warsztaty – Koloryzacja

Omówienie zasad budowania zaufania klienta w salonie fryzjerskim, techniki profesjonalnych konsultacji i komunikacji z klientem.

Dzień 2 – strzyżenia damskie

Wprowadzenie do Strzyżeń Damskich według aktualnie obowiązujących trendów

Omówienie technik strzyżeń warstwowych i teksturowania oraz omówienie i demonstracja technik asymetrycznych.

Przerwa

Praktyczne ćwiczenia z wykorzystaniem poznanych technik

Omówienie zasad budowania ścieżki samorozwoju. Techniki profesjonalnych konsultacji i komunikacji z klientem

Podsumowanie dnia szkoleniowego i przeprowadzenie post-testów oraz testu wiedzy do celu walidacji..

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 12

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 12 Przywitanie, omówienie szkolenia, przeprowadzenie pre-testów w celu oceny początkowego poziomu wiedzy uczestników.	Małgorzata Binkowska	11-01-2025	09:00	09:30	00:30
2 z 12 Omówienie i prezentacja technik komponowania i tworzenia kolorów: technika Ombre i Sombre, Technika Balayage, Technika Flamboyage	Małgorzata Binkowska	11-01-2025	09:30	11:30	02:00
3 z 12 Przygotowanie sekcji i separacji przed koloryzacją.	Małgorzata Binkowska	11-01-2025	11:30	12:00	00:30
4 z 12 Przerwa	Małgorzata Binkowska	11-01-2025	12:00	12:30	00:30
5 z 12 Praktyczne Warsztaty – Koloryzacja	Małgorzata Binkowska	11-01-2025	12:30	16:30	04:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
6 z 12 Omówienie zasad budowania zaufania klienta w salonie fryzjerskim, techniki profesjonalnych konsultacji i komunikacji z klientem	Małgorzata Binkowska	11-01-2025	16:30	17:00	00:30
7 z 12 Wprowadzenie do Strzyżeń Damskich według aktualnie obowiązujących trendów	Małgorzata Binkowska	12-01-2025	09:00	10:00	01:00
8 z 12 Omówienie technik strzyżeń warstwowych i teksturowania oraz omówienie i demonstracja technik asymetrycznych	Małgorzata Binkowska	12-01-2025	10:00	12:00	02:00
9 z 12 Przerwa	Małgorzata Binkowska	12-01-2025	12:00	12:30	00:30
10 z 12 Praktyczne ćwiczenia z wykorzystaniem poznanych technik	Małgorzata Binkowska	12-01-2025	12:30	16:00	03:30
11 z 12 Omówienie zasad budowania ścieżki samorozwoju. Techniki profesjonalnych konsultacji i komunikacji z klientem. Podsumowanie dnia szkoleniowego,	Małgorzata Binkowska	12-01-2025	16:00	16:30	00:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<div style="background-color: #e91e63; color: white; padding: 2px; display: inline-block; font-size: 0.8em;">12 z 12</div> Przeprowadzenie walidacji - obserwacja w warunkach rzeczywistych, wywiad swobodny test teoretyczny.	-	12-01-2025	16:30	17:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 640,80 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 960,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	227,55 PLN
Koszt osobogodziny netto	185,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Małgorzata Binkowska

Wybitna kolorystka, stylistka, trycholog i długoletnia mistrzyni fryzjerstwa.

Małgorzata Binkowska- Akademię UNdHAIR prowadzi od 4 lat - szkoleniowiec, nauczyciel teoretycznych przedmiotów zawodowych, egzaminator Izby Rzemieślniczej, rzemieślnik fryzjerski z 30 letnim doświadczeniem, edukator wielu marek m.in: HairCompany, Erayba, Coiffance Paris i wielu innych. Szkolenia odbywała w międzynarodowych prestiżowych akademiach fryzjerskich na świecie : Hiszpani, Włoszech, Francja. Doskonaliła swoje techniki koloryzacji pod okiem takich mistrzów jak m.in.: Raphael Perrier.

Urodziła się, by edukować i wspierać innych w poszukiwaniu i doskonaleniu ich fryzjerskiego talentu. Przez lata przeszkoliła ponad 5 tysięcy uczestników szkoleń. To sprawia, że poziom warsztatu fryzjerskiego stale wzrasta w salonach rozsianych po całej Polsce, a jej doświadczenie i wiedza poszerza swoje zasięgi na kolejne pokolenia fryzjerów.

Obecnie jest managerem i dyrektorem kreatywnym UNdHAIR ACADEMY. Kieruje zespołem i pomagam w zarządzaniu firmą jak i akademią. Oprócz tego jest edukatorem. Prowadzi szkolenia po

całej Polsce w czym się bardzo spełnia. W natłoku wielu obowiązków nie zrezygnowała jednak z obsługi klientów na co dzień, ponieważ kontakt z nimi daje jej ogromną satysfakcję.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Profesjonalne produkty do koloryzacji włosów i pielęgnacji, rozjaśniacze, pudry rozjaśniające, oksydanty, farby rozjaśniające, pudry podnoszące, lakiery, nabłyszczacze, pianki, removery, szampony, odżywki, maski. Akcesoria fryzjerskie (pelerynki jednorazowe, fartuszki jednorazowe, miseczki, pędzelki, ręczniki papierowe, folie) nożyczki, sweet meches, długopisy, karty kolorów, Środki ochrony, środki dezynfekujące.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Informacja dotycząca realizacji usługi zgodnie z wytycznymi:

Usługa rozwojowa realizowana w formie usługi stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie

z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Walidacja zostaje przeprowadzona w formie testu wiedzy on-line, przed zakończeniem szkolenia uczestnicy otrzymają link do testu, udostępniony przez osobę walidującą za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Adres

ul. gen. Władysława Sikorskiego 7M

53-659 Wrocław

woj. dolnośląskie

Atelier Fryzjerskie Und Hair

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

Kontakt



Dagmara Podhorodecka

E-mail dagmara.podhorodecka@undhair.pl

Telefon (+48) 575 565 584